
UCHWAŁA NR XXVI/129/2017
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),uchwala się, co następuje:

§ 1. 1) Ustala się plan sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Skórcz, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miejskiej Skórcz, prowadzonych przez Gminę Miejską Skórcz na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.,który stanowi załącznik nr 1do niniejszej uchwały;

2) Ustala się plansieć prowadzonych przez Gminę Miejską Skórcz gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz określa się granice obwodów publicznych gimnazjów 
i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejska Skórcz na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Skórcz, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejska Skórcz, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Schornaka w Skórczu oraz Publiczne Gimnazjum im. Jana 
Grzankowskiego w Skórczu wchodzące w skład Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu z dniem 1 września 2017 r. stają 
się ośmioletnią szkołą podstawową na następujących warunkach:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Schornaka w Skórczu o strukturze ośmioklasowej rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.

2. Kształcenie w klasie pierwszej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Franciszka Schornaka w Skórczu rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3. Publiczne Gimnazjum im. Jana Grzankowskiego w Skórczu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Marian Firyn

Id: CB4BADDA-6D89-49B9-B795-6F143D6E3179. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1. do Uchwały Nr XXVI/129/2017

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik Nr 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Skórcz, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 
z wyjątkiem specjalnych, prowadzonych przez Gminę Miejska Skórcz,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Franciszka 
Schornaka w Skórczu.

Siedziba główna
ul. Gen. Józefa Hallera 7A, 

83 -220 Skórcz, 

inne lokalizacje prowadzenia zajęć

ul.  Gen. Józefa Hallera 1
83 -220 Skórcz,

ul. 27 Stycznia 4
83 -220 Skórcz,

granice administracyjne 
Miasta Skórcz

granice administracyjne 
Miasta Skórcz

Id: CB4BADDA-6D89-49B9-B795-6F143D6E3179. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/129/2017

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik Nr 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Skórcz gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjówprowadzonych przez Gminę Miejską Skórcz od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy dotychczasowego publicznego 
gimnazjum prowadzone 
w PublicznejSzkole Podstawowej  
im. Franciszka Schornaka w Skórczu.

Siedziba główna
ul. Gen. Józefa Hallera 7A, 

83 -220 Skórcz, 

inne lokalizacje prowadzenia zajęć

ul. 27 Stycznia 4
83 -220 Skórcz,

granice administracyjne 
Miasta Skórcz

granice administracyjne 
Miasta Skórcz

Id: CB4BADDA-6D89-49B9-B795-6F143D6E3179. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/129/2017

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Skórcz, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejska Skórcz,  od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Schornaka w Skórczu Siedziba główna
ul. Gen. Józefa Hallera 7A, 

83 -220 Skórcz, 

inne lokalizacje prowadzenia zajęć

ul.  Gen. Józefa Hallera 1
83 -220 Skórcz,

ul. 27 Stycznia 4
83 -220 Skórcz,

granice administracyjne 
Miasta Skórcz

Id: CB4BADDA-6D89-49B9-B795-6F143D6E3179. Podpisany Strona 1




